
 TISKOVÁ ZPRÁVA 

 

 

 

 

15. 12. 2016 

 

LAMA mobile nově nabízí neomezené volání, SMS a 1 GB 

dat za 299 Kč 

 
Společnost DIGI CZ, provozovatel mobilního operátora LAMA mobile, připravila pro své 

zákazníky v předvánočním čase další mimořádnou nabídku. Tarif s neomezeným voláním do 

všech sítí v ČR, neomezenými SMS a 1 GB dat LAMA mobile nově nabízí za 299 Kč. Podmínkou 

pro toto cenové zvýhodnění je, že si zákazníci do dvou měsíců pořídí satelitní Novou DIGI TV 

nebo internetovou televizi DIGI2GO. 

 

„Výhodný tarif je určen pro každého. Naše nabídka platí jak pro nové, tak pro naše stávající 

zákazníky. Noví zákazníci jej mohou využívat po dobu dvou měsíců, a když si během této doby pořídí 

satelitní DIGI TV nebo internetovou DIGI2GO, zvýhodněný tarif jim zůstane po celou dobu 

24měsíčního závazku. V oblasti neomezených mobilních tarifů pro koncové uživatele z řad 

domácností jde bezesporu na českém trhu o velmi výhodnou nabídku,“ uvedl výkonný ředitel DIGI CZ 

Vladimír Rusnák.  

 

Noví zákazníci si mohou objednat buď nové telefonní číslo, nebo si mohou číslo převést od svého 

stávajícího poskytovatele. Zvýhodněná cena za neomezené volání je odvozena od tarifu Upovídaná 

Lama, sleva oproti ceníkové ceně dosahuje téměř 40 %. Neomezené volání, SMS zprávy a k tomu 

navíc zdarma 1 GB dat potom vyjdou pouze na 299 Kč měsíčně. Pokud si nový zákazník do dvou 

měsíců od aktivování tohoto tarifu nepořídí satelitní DIGI TV, případně internetovou DIGI2GO, přepne 

se tarif automaticky na Upovídanou Lamu, dle platného ceníku za 479 Kč měsíčně. To samé se stane, 

když zákazník přestane službu satelitní či internetové televize využívat.  

 

Zájemci o zvýhodněný mobilní tarif se mohou informovat na zákaznické lince 533 427 533, případně 

vyplnit jednoduchý formulář ZDE. 

 

O LAMA mobile 

LAMA mobile je mobilní operátor provozovaný společností DIGI CZ. Obchodní značka LAMA mobile 

zastřešuje různé druhy GSM tarifů, od vteřinové tarifikace od začátku hovoru až po neomezené tarify. 

Společnost DIGI CZ je také poskytovatelem pevného internetového připojení DIGI internet a zároveň 

je předním českým operátorem satelitního a internetového televizního vysílání. Služby satelitní 

televize nabízí pod obchodní značkou Nová DIGI TV a internetové pod značkou DIGI2GO. Společnost 

na českém trhu působí od roku 2006. V dubnu 2015 DIGI CZ koupila česká investiční skupina LAMA 

http://cz.digi.tv/lamamobile/


 TISKOVÁ ZPRÁVA 

 

ENERGY GROUP, která rozvíjí a rozšiřuje nabídku jejích služeb. DIGI CZ je čistě českou společností 

a všechny daně, včetně daně z příjmu, jsou odváděny v ČR. 

 

 

 

 

 

Kontaktní osoba: Mgr. Andrej Čírtek, tiskový mluvčí LAMA ENERGY GROUP (cirtek@lamagroup.cz) 

mailto:cirtek@lamagroup.cz

